EDITAL  nº 102/2008

Divulga os resultados das eleições de representantes junto aos Conselhos Universitário e de
Ensino, Pesquisa e Extensão

Dagoberto Sabatini Fernandes, Presidente da Comissão Eleitoral, no uso de suas
atribuições e, em conformidade com o Edital nº 080/2008, torna públicos os resultados das
eleições realizadas no dia 04/09/2008, conforme segue:

Conselho Universitário
Representantes dos Chefes de Departamento

Marilane Maria Wolff Paim (titular) e Rodrigo Santos Ramos (suplente)
Valdeci Israel (titular) e Valdeci José Costa (suplente).

Conselho Universitário
Representantes do Corpo Docente

Lauro Henrique Souza Lins (titular) e Tomaz de Aquino Córdova e Sá (suplente)
Yara Maria Vieira Arasaki (titular) e Luiz Carlos Pfleger (suplente).

Conselho Universitário
Representantes do Corpo Técnico-Administrativo

Tânia Marisa Cifuentes (titular) e Kellen Elvira Heiden (suplente)
Joaquim Rodrigo de Oliveira (titular) e Lucimari Scos (suplente).

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão
Representantes dos Coordenadores de Cursos de Graduação

Lilia Aparecida Kanan (titular) e Denise Krieger Koeche (suplente)
Ailton Durigon (titular) e Antônio Carlos Néri (suplente)

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão
Representantes do Corpo Docente

Zeni Calbusch Teixeira (titular) e Rosa Maria Beal Donato (suplente).

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão
Representantes dos Órgãos Suplementares

Juliana Aparecida Souza Amarante (titular) e Patrícia Schlichting Ramos (suplente).

Lages, 05 de setembro de 2008

Dagoberto Sabatini Fernandes
Pró-Reitor de Ensino e Presidente da Comissão Eleitoral

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051